AHMKMH Anekcen CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

236/10

1614/09

1617/09

1710/09

1741/09

1748/09

1819-2/09

1831/10

1903/09

1904/09

1917/10

1918/10

1923-1/10

1923-2/10

1938/10

1967/10

1990/11

2011/11

2033/11

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «OKA-3kcnepT»

00O «btopo no oueHke
MMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

000 «Bbtopo no oueHke
MMyLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLEeCTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTea»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «blopo no oueHke
MMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
nMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMylLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLecTBa»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

24.10.2025

10.10.2025

28.10.2025

06.10.2025

14.10.2025

03.10.2025

20.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

05.11.2025

07.11.2025

14.11.2025

27.11.2025

18.11.2025

10.12.2025

18.11.2025

CBepeHun

AHVKNH Anekcen Cepreesuny

010079

26.12.2016

O6BbeKT OueHKU

HDonsa B ycTaBHOM
KanuTane

MpaBa
(TpeboBaHuns)

ToBapHoO-
MaTepualibHble
LleHHOCTK

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

3eMesbHbI
y4yacToK

MpaBa
(TpeboBaHuns)

30aHus

He)xnnoe 3gaHne

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHns)

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

3eMesibHble
y4acTKu, 34aHns

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



2048/11

2051/11

2053/11

2057/11

2113/11

2114/11

2140/11

2158/12

2245/12

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «Bbtopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLeCTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMyLLecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

00O «btopo no oueHke
MMmyLiecTBa»

20.11.2025

15.12.2025

20.11.2025

18.12.2025

24.11.2025

27.11.2025

09.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

Mpasa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

MpaBa
(TpeboBaHuns)

MpaBa
(TpeboBaHus)

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca
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