

**АНИКИН Алексей Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Аникин Алексей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010079			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
236/10	ООО «ОКА-Эксперт»	24.10.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1614/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1617/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	01.10.2025	Товарно-материальные ценности	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1710/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1741/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1748/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	28.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1819-2/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	06.10.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1831/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1903/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	03.10.2025	Здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1904/09	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.10.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1917/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1918/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.10.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1923-1/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	05.11.2025	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1923-2/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	07.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1938/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	14.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
1967/10	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.11.2025	Земельные участки, здания	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1990/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2011/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	10.12.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2033/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

2048/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2051/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2053/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	20.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2057/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	18.12.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2113/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	24.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2114/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	27.11.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2140/11	ООО «Бюро по оценке имущества»	09.12.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2158/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
2245/12	ООО «Бюро по оценке имущества»	15.12.2025	Права (требования)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса